
PI DRYTM

 

 

Zima je zima, ale je velmi snadné vzít si několik vrstev 
a zůstat v teple. Zima a mokro mohou být opravdu
nepříjemné. A proto jsme se rozhodli, že uděláme 
oblečení, které Vám pomůže zůstat v pohodlí, ikdyž jsou 
silnice pokryty rozbředlým sněhem a vítr je stále 
chladný. 

Naše nové kalhoty a návleky s technologií PI DRY™ 
odpuzují vodu, aby Vás udržely v příjemném teple. 
Takže můžete jezdit 365 dní v roce (Ride 365).      



STANDARDNÍ DWR

Pouze povrchové ošetření

Tkanina pod ošetřením může 
vsakovat, což ohrožuje výkonnost

Snížená efektivita při natažení

Je účinný pouze na tkaninách

K udržení výkonu látky je nutné ji 
vždy vysušit

Pokrývá každé jednotlivé vlákno

Zamezuje vsakování a udržuje 
výkonnost tkaniny

Zajišťuje odpuzování vody při natažení

Může být použit na pletené nebo 
tkané látky

Není potřeba látku vysušit, aby si 
udržela stejný výkon

PI DRY TM

JEDNOTLIVÁ
VLÁKNA

PI DRYTM 
VRSTVA

Na rozdíl od typického DWR (odolný vůči vodě) povlaku, 
PI DRY™ vydrží po celou životnost oděvu.

 

ŽIVOTNOST

Standardní DWR si po 20 mycích 
cyklech zachovává pouze 80% 
výkonnost

 20 x
100 x PI DRYTM si zachovává stejný

výkon i po 100 praních

PI DRYTM

TECHNOLOGIE

PI DRYTM

PI DRY ™ je hydrofobní ošetření použité na látku 
nebo tkaninu, díky kterému vlákna odpuzují 
vodu, aniž by došlo k zhoršení prodyšnosti nebo 
pocitu z tkaniny. Nyní můžete projet kaluží a voda 
jednoduše steče.

Jednotlivě potažená vlákna zajistí 
vzlínání na celé ploše povrchu, 
zatímco flexibilita a pohodlí
mikrovláken není snížené. 



 


	PI_DRY
	PI_DRY2
	PI_dry_stories

